descrita não encontra-se averbada na Matrícula Imobiliária, sendo

de responsabilidade do arrematante providenciar a regularização

junto ao CRI.

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 18 de

julho de 2023.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco

mil reais).

“No caso de determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados

ou sua avaliação atualizada, até a data do leilão, podendo sofrer

alteração em seus valores, os quais serão informados pelo Leiloeiro

Oficial no ato do leilão”.

Nos termos do art.